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Chiavi esagonali per vite TORX®
Tamper Resistant, finitura nera, TR9

DETTAGLI PRODOTTO

e Vite TORX® Tamper Resistant, con spinotto di e Acciaio di alta qualita, interamente temprato
sicurezza ¢ Dimensioni marcate a laser sulla lama per una
e Serie lunga facile identificazione

e Braccio lungo per una maggiore trasmissione della e Confezione industriale
torsione e maggiore accessibilita

e || trattamento superficiale con finitura ossidata

garantisce un'eccellente protezione della superficie;

maggiore precisione della punta
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ATTRIBUTI PRODOTTO

Prodotto

e

454091

T9

16 mm

80 mm

4g
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